
Официальное опубликование

Размещено 20.02.2018 г

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

от  20.02.2018 г.                                                                           № 139
ст-ца Калининская

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Калининский район от 15 февраля

2017 года № 101 «Об утверждении Порядка учёта детей, подлежащих
обучению по образовательным программам дошкольного
образования, на территории муниципального образования

Калининский район»

В  целях  реализации  требований   пункта  1  статьи  9  и  пункта  5  статьи  63
Федерального  закона  от  29  декабря  2012  года  №273-ФЗ  «Об  образовании  в
Российской Федерации», Федерального закона от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об
основах  системы  профилактики  безнадзорности  и  правонарушений
несовершеннолетних», в соответствии со статьями 31, 66, 69 Устава муниципального
образования Калининский район и в целях, осуществления учёта детей, подлежащих
обучению  по  образовательным  программам  дошкольного  образования  в
образовательных  учреждениях,  на  территории  муниципального  образования
Калининский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
Калининский район от 15 февраля 2017 года №101 «Об утверждении Порядка учёта
детей,  подлежащих  обучению  по  образовательным  программам  дошкольного
образования,  на  территории  муниципального  образования  Калининский  район»
изменение, изложив приложение к Порядку учёта детей, подлежащих обучению по
образовательным  программам  дошкольного  образования,  на  территории
муниципального образования Калининский район в новой редакции (прилагается).

2. Отделу  по  взаимодействию  со  средствами  массовой  информации
администрации муниципального образования Калининский район (Буга) обеспечить
официальное опубликование настоящего постановления в газете «Калининец» или на
сайте  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,
зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3. Постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования 
Калининский район                                                                            В.В. Кузьминов


